
UCHWAŁA NR XV/78/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 10 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 stycznia 2020 r w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2020 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 9/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2020r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu w kwocie 379 846,45 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 20 674 457,81 z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 19 004 628,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 669 829,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu w kwocie 379 846,45 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 20 715 839,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 17 820 750,50 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2 895 088,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) Zwiększa się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy, §6 otrzymuje brzmienie:"§6. Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 229 838,92 zł, 

2) dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 44 010,25.” 

4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik 7 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

Id: 54C92D48-D4F4-480C-8EB2-5A29E7567A36. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/78/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 500 846,45 -379 846,45 121 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 461 346,45 -379 846,45 81 500,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

379 846,45 -379 846,45 0,00

Razem: 21 054 304,26 -379 846,45 20 674 457,81

Id: 54C92D48-D4F4-480C-8EB2-5A29E7567A36. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/78/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 186 647,22 20 000,00 1 206 647,22

60016 Drogi publiczne gminne 1 116 800,00 20 000,00 1 136 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 20 000,00 945 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 229 550,00 0,00 229 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 229 550,00 0,00 229 550,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 010,25 4 010,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -4 010,25 45 989,75

801 Oświata i wychowanie 5 905 240,00 -470 996,45 5 434 243,55

80101 Szkoły podstawowe 3 942 100,00 -45 646,00 3 896 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 152 000,00 -2 000,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 526 000,00 -46 150,00 2 479 850,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 2 504,00 6 204,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 434 450,00 -422 846,45 1 011 603,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 500,00 2 000,00 27 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 325 153,55 325 153,55

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 -380 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -370 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 500,00 -2 504,00 217 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -2 504,00 177 496,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 700,00 46 150,00 183 850,00

85401 Świetlice szkolne 94 700,00 46 150,00 140 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 800,00 38 600,00 116 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 6 600,00 20 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 100,00 950,00 3 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 923 950,00 25 000,00 948 950,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 500,00 25 000,00 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 21 096 113,94 -379 846,45 20 716 267,49

Id: 54C92D48-D4F4-480C-8EB2-5A29E7567A36. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XV/78/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 999 485,22 20 000,00 1 019 485,22

60016 Drogi publiczne gminne 935 000,00 20 000,00 955 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 20 000,00 945 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110444C oraz części
drogi gminnej nr 110445C w miejscowości Rudaw

0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Elgiszewo (dz. nr
265)

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 750 000,00 - 424 846,45 325 153,55

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 750 000,00 - 424 846,45 325 153,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 325 153,55 325 153,55

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych

0,00 325 153,55 325 153,55

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 - 380 000,00 0,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych

380 000,00 - 380 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 - 370 000,00 0,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych

370 000,00 - 370 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 000,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy
Ciechocin

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem 3 274 935,40 - 379 846,45 2 895 088,95

Id: 54C92D48-D4F4-480C-8EB2-5A29E7567A36. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XV/78/2020
Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 marca 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 r.
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

podmiotowa celowa
I. Jednostki sektora finansów publicznych

1. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w
Ciechocinie

165 000,00

2. 720 72095 Województwo Kujawsko-Pomorskie 353,70

3. 600 60014

Dotacja dla Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego na zadanie " Remont
drogi powiatowej nr 2126C Świętosław –
Działyń wraz z infrastrukturą
towarzyszącą”

64 485,22

Razem I 165 000,00 64 838,92
II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

1. 754 75412
Dofinansowanie zakupu samochodu
pożarniczego dla OSP 4 010,25

2. 926 92605
Dla stowarzyszeń – na zadania
upowszechniania kultury fizycznej i
sportu

40 000,00

Razem II 44 010,25
Razem I +II 165 000,00 108 849,17

Id: 54C92D48-D4F4-480C-8EB2-5A29E7567A36. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Z uwagi na rezygnację z realizacji zadania inwestycyjnego, przy współudziale środków
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 pn.
Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych” zmniejszono dochody budżetu gminy o kwotę planowanej dotacji w wysokości
379 846,45 zł, zmniejszono wydatki budżetu o kwotę 484 846,45zł.

2. Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne:

- „Przebudowa drogi gminnej nr 110444C oraz części drogi gminnej nr 110445C w miejscowości
Rudaw”, w kwocie 10 000,00 zł (projekt),

- „Przebudowa drogi w miejscowości Elgiszewo (dz. nr 265)”, w kwocie 10 000,00 zł (projekt),

- „Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Ciechocin”, w kwocie 60 000,00 zł,

- „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Ciechocin”, w kwocie 25 000,00 (projekt).

3. Wprowadzono dotacje celową dla OSP Świętosław, w kwocie 4 010,25 zł na dofinansowanie zakupu,
w ramach projektu pn.: Nowoczesne służby ratownicze – zakup pojazdów dla jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych – etap III” realizowanego przez Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych w Toruniu, nowego średniego samochodu pożarniczego. Środki zostaną przeznaczone na
pokrycie kosztów realizacji projektu i kosztów promocyjnych projektu.

Id: 54C92D48-D4F4-480C-8EB2-5A29E7567A36. Podpisany Strona 1




